
Wijziging van de Beleidsregels voor het verlenen van parkeervergunningen 

ondanks plaatsing op LUP & specifieke regels voor plaatsing adressen op LUP 

Het college van burgemeester en wethouders van Gouda; 

  

gelezen het voorstel van 9 september 2025, 

  

gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit : 

  

tot  wijziging van de Beleidsregels voor het verlenen van parkeervergunningen ondanks plaatsing op 

LUP & specifieke regels voor plaatsing adressen op LUP. 

Artikel l    
Artikel 2 lid 3 wordt als volgt gewijzigd: 

  

wordt was 

3. Het college verleent een verlenging van 

deze vergunning tot 28 februari 2026. Deze 

3. Het is mogelijk om de vergunning te verlengen tot einde 

van het vergunningjaar, zoals bedoeld in artikel 23 Parkeer- 

verlenging wordt verleend aan eenieder verordening Gouda 2024, in dit geval 28 februari 2026. Deze 

die al eerder een vergunning op basis van 

dit artikel heeft ontvangen. 

verlenging moet aangevraagd worden bij het college. Bij de 

aanvraag tot verlenging moet opnieuw aan voorwaarde lid 

2 onder b voldaan worden. De nieuwe verklaring van de VvE 

of verhuurder mag niet ouder zijn dan 2 maanden. 

Artikel ll    
Dit besluit treedt in werking 1 dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de vergadering van 9 september 2025. 

Burgemeester en wethouders van Gouda, 

de secretaris, 

drs. R.C. Bakker 

de burgemeester, 

mr. drs. P. Verhoeve 

Nr. 399512 

GEMEENTEBLAD 16 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Gouda 

Gemeenteblad 2025 nr. 399512 16 september 2025 1 


